РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.07.2020 г.  № 25 -П

О  переводе жилого помещения в нежилое  помещения квартиру № 2   дом №16, улица 30 лет Победы, с. Хайрюзово, Тигильского района, Камчатский край

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением    Правительства    Российской    Федерации    от    10.08.2005    N    502 «Об утверждении формы уведомления о переводе  (отказе в переводе)  жилого  (нежилого) помещения   в   нежилое   (жилое)   помещение», Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», настоящим Административным регламентом «Приём документов, а также выдача решений о переводе  или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения  в жилое помещение" .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое помещение в нежилое помещение квартиру № 2 площадью 41,4 кв. м., дом №16, улица 30 лет Победы, с. Хайрюзово, Тигильского района, Камчатский край в целях использования помещения в качестве торгово-офисного помещения ( УФПС Камчатского края АО «Почта России»).
2. Администрации сельского поселения «село Хайрюзово» проинформировать собственников помещений, примыкающих к квартире № 2 площадью 41,4 кв. м., дом №16, улица 30 лет Победы, с. Хайрюзово, Тигильского района, Камчатский край, о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с даты подписания настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова